43
Le tableau de contrôle BOXSMART
comprend :
•	Variateur de fréquence programé à
50	Pa	et	sonde	de	pression	différentielle
de grande précision.
•	Connexion externe pour tableau de
commandes réservé exclusivement aux

1D: 1 DAMPER BOX SMART
2D: 2 DAMPER BOX SMART
Code de commande
BOXSMART: Tableau de
contrôle pour un ventilateur
BOXSMART II: Tableau de
contrôle avec ventilateur de
secours
BOXSMART — 1.1 — 230 — M — T —  1D
Puissance
(kW)
Tension d’entrée M: Entrée monophasée
T: Entrée triphasée
Tableau de contrôle avec ventilateur de secours
BOXSMART     BOXSMART II
Caractéristiques techniques et dimensions
Tableau de contrôle pour un ventilateur
M: Sortie monophasée
T:  Sortie triphasée
Modèle Puissance Alimentation Sortie Intensité max.
sortie Taille Dimensions Poids
approx.
(kW) (V) (Hz) (V) (A)
(longueur
x largeur x
profondeur)
(Kg)
BOXSMART-0.37-230V 50/60Hz M-T-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V 50/60Hz M-T-1D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V 50/60Hz M-T-1D 1,50 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V 50/60Hz T-T-1D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-400V 50/60Hz T-T-1D 1,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 4,1 1 400x600x250 18
BOXSMART-2.2-400V 50/60Hz T-T-1D 2,20 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 5,8 2 500x700x250 26
BOXSMART-4-400V 50/60Hz T-T-1D 4,00 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 9,5 2 500x700x250 26
44
Raccords
*Toutes les connexions se font dans la partie supérieure du tableau.
L1 L2 L3 N PE U1 V1 PEW1 PE S1 S+ S2 A1 A2

DAILY VENTILATION
3
M
3
M
BOXSMART II
BOXSMART
Modèle Puissance Alimentation Sortie Intensité max.
sortie Taille Dimensions Poids
approx.
(kW) (V) (Hz) (V) (A)
(longueur
x largeur x
profondeur)
(Kg)
BOXSMART-5.5-400V 50/60Hz T-T-1D 5,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 14,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-7.5-400V 50/60Hz T-T-1D 7,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 18,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-11-400V 50/60Hz T-T-1D 11,00 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 24,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-0.37-230V 50/60Hz M-T-2D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V 50/60Hz M-T-2D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V 50/60Hz M-T-2D 1,50 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V 50/60Hz T-T-2D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18